Executivo, respectivamente, que versa sobre alterações na Lei do Plano Plurianual-PPA e na Lei 
de Diretrizes Orçamentária-LDO; e que trata da LEI ORÇAMENTÁRIA ANUAL-LOA para o 
exercício de 2020, que estima as receitas e fixa despesas do Município de Bariri em R$ 
103.839.000,00 (cento e três milhões e oitocentos trinta e nove mil reais), para o próximo 
exercício de dois mil e vinte. Com o comparecimento das pessoas que assinaram o termo em 
anexo, total de onze, foi instalada e aberta esta Audiência sob a presidência do vereador 
Francisco Leandro Gonzalez, demais membros das Comissões de Finanças e Orçamento;

[...]

pelo presidente, o vereador Armando Perazzelli, na condição de cidadão e eleitor cujo do título 
é 017841570175, apresentou e assinou Proposta de alterações nos Projetos de Leis números 52 
e 53/2019, em análise, excluindo a Verba de Comunicação Social (Administração) no valor de R$ 
130.000,00 (cento e trinta mil reais), sendo acolhida pela presidência e encaminhada para 
deliberação nas Comissões Permanentes da Câmara. Finalizando, não havendo outras 
manifestações, e nada mais havendo a constar, foi encerrada esta Audiência, sendo lavrada está 
ata, que lida e achada conforme, vai assinada por todos que se interessarem.